

*Folk & Edb ApS
Smedelundsgade 36
4300 Holbæk*

CVR-nr: 26 17 37 52

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18/6 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Folk & Edb ApS
Smedelundsgade 36
4300 Holbæk

CVR-nr.: 26 17 37 52
Stiftet: 1. august 2001
Kommune: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Lyhne

Revisor

ND Revision Vojens
registreret revisionsanpartsselskab
Østergade 28
6500 Vojens

Ejerforhold

Bo Lyhne, Kilden 15, Soderup, 4340 Tølløse

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af detailforretning med reparation og salg af edb hard- og software.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i af udøve IT-virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK -1.444. Balancen viser en egenkapital på DKK 41.664.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	504.095	490
1 Personaleomkostninger.....	-468.206	-435
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-33.000	-33
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	2.889	22
Andre finansielle indtægter	2	0
Andre finansielle omkostninger.....	-4.445	-8
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	-1.554	14
3 Skat af årets resultat.....	110	-3
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-1.444	11
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-1.444	11
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-1.444	11
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.283	155
Materielle anlægsaktiver	122.283	155
Deposita	15.225	15
Finansielle anlægsaktiver	15.225	15
ANLÆGSAKTIVER	137.508	170
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	153.560	161
Varebeholdninger	153.560	161
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.848	74
Selskabsskat	0	2
Udskudt skatteaktiv	30.210	31
Tilgodehavender	146.058	107
Likvide beholdninger	1.000	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	300.618	268
AKTIVER	438.126	438

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat.....	-83.336	-82
EGENKAPITAL.....	41.664	43
Kreditinstitutter.....	0	0
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	0	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	30
Kreditinstitutter.....	12.511	55
Anden gæld.....	210.688	149
Periodeafgrænsningsposter.....	12.000	12
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	161.263	149
Kortfristede gældsforpligtelser	396.462	395
GÆLDSFORPLIGTELSE	396.462	395
PASSIVER	438.126	438

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger.....	458.537	427
Andre omkostninger til social sikring	9.669	8
	<hr/>	<hr/>
Personalemkostninger i alt	468.206	435
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.000	33
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	33.000	33
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-110	3
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt.....	-110	3
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
	Gæld i alt primo	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter.....	29.577	0
	<hr/>	<hr/>
	29.577	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut 29.577 DKK er der afgivet pant i personbil som er bogført til regnskabsmæssig værdi på 155.283 DKK.		
